
WÓJT
GM. SUCHY LĄS Zarządzenie Nr 10/2024

Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 10.01.2024r.

wsprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania

uzupełniającego do oddziału dwujęzycznego klasy VII Szkoły Podstawowejnr2im. Jana Pawla
II w Suchym Lesic na rok szkolny 2024/2025.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. I w związku z art. 29 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2023 r. poz. 900 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

si
Ustalam na rok szkolny 2024/2025 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego

; postępowania uzupełniającego do oddziału dwujęzycznego klasy VII SzkołyPodstawowej nr 2

im. Jana Pawła II w Suchym Lesie, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

sz

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła Il

w Suchym Lesie.

83

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz Wojtera



Załącznik
do Zarządzenia nr 10/2024
Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 10.01.20;

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania
oddziału dwujęzycznegoklasy VII Szkoły Podstawowejnr

4 r.

uzupełniającego do
2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie

UE
Termin w

L.p. Etap rekrutacji postepowaniu

U
rekrutacyjnym

1|złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału dwujęzycznego klasy

VI w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie|26,04.10.05.2024 r.
wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata

kryteriów branych pod uwagę przy postępowaniu rekrutacyjnym

2 Przeprowadzenie sprawdzianu predyspozycji językowych 9.05.2024 r.

na warunkach ustalonych przez Radę Pedagogiczną.

3|Podanie do publicznej wiadomości przez Komisję Rekrutacyjną 20.05.2024r.
listy kandydatów niezakwalifikowanychi kandydatów

zakwalifikowanych, którzy uzyskali pozytywny wynik sprawdzianu
predyspozycji językowych.

4 Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły o kserokopię

świadectwa promocyjnego do klasy VII szkoły podstawowej, 5125 06.2024 7

potwierdzoną za zgodnośćz oryginałem.

5|Podanie do publicznej wiadomości przez Komisję Rekrutacyjną 28.06.2024r.
listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych. Godz.15.00

6 Potwierdzenie woli podjęcia nauki w oddziale dwujęzycznym

poprzez złożenie oryginału świadectwa promocyjnego doklasy VII|1.4,07.2024 r.

szkoły podstawowej. a
7|Podanie do publicznej wiadomości przez Komisję Rekrutacyjną 1slisty kandydatów przyjętychi nieprzyjętych do oddziału dzy ds

dwujęzycznego kl. VII Oz"

3
Postępowanie uzupełniające:

gl

Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału dwujęzycznego klasy VII

w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie wraz 26.08.2024r.
z kserokopią świadectwa promocyjnego do klasyVII.

Przeprowadzenie sprawdzianu predyspozycji językowych. 28.08.2024 r.

W przypadku uzyskania wymaganejliczby punktów
i zakwalifikowaniu kandydata do oddziału dwujęzycznego, 29.08.2024r.
potwierdzenie woli podjęcia nauki w oddziale dwujęzycznym

poprzez złożenie oryginału świadectwa promocyjnego do klasy VII

szkoły podstawowej.

Podanie do publicznej wiadomości przez Komisję Rekrutacyjną 30.08.2024r.
listy kandydatów przyjętychi nieprzyjętych do oddziału

dwujęzycznego.

Godz. 15.00


